
Szanowni Państwo,  

każdego roku, w lipcu, wspominamy wydarzenia sprzed ponad wieku, kiedy 

odradzająca się Polska tworzyła fundamenty swojej państwowości. Wśród instytucji 

powołanych do służby obywatelom, szczególne miejsce zajęła ustanowiona 24 lipca 

1919 roku Policja Państwowa. Od tamtego dnia kolejne pokolenia funkcjonariuszy 

stoją na straży bezpieczeństwa obywateli, strzegą porządku publicznego, niosą 

pomoc potrzebującym, nierzadko płacąc za swoją służbę najwyższą cenę. Lipcowe 

Święto Policji jest doskonałą okazją do uczczenia ponad stuletniej tradycji naszej 

formacji, a także wyrazem wdzięczności wobec wszystkich, którzy z dumą nosili  

i noszą granatowy mundur.   

Szanowni Państwo!  

Z okazji 107. rocznicy powołania Policji Państwowej pragnę serdeczne podziękować 

wszystkim policjantom i pracownikom Policji garnizonu dolnośląskiego  

za codzienną, odpowiedzialną i pełną poświęcenia służbę oraz pracę na rzecz 

bezpieczeństwa i porządku publicznego. Dziękuję za profesjonalizm, 

zaangażowanie i gotowość niesienia pomocy tym, którzy jej potrzebują. Wasza 

postawa, oddanie oraz konsekwencja w realizacji powierzonych zadań budują 

zaufanie społeczne i sprawiają, że mieszkańcy Dolnego Śląska mogą czuć się 

bezpiecznie. W tym wyjątkowym dniu, życzę Wam satysfakcji z pełnionej służby  

i wykonywanej pracy, wielu sukcesów zawodowych, wytrwałości w podejmowaniu 

nowych wyzwań, a także pomyślności i spełnienia w życiu osobistym.  

Szczególne słowa wdzięczności kieruję do Państwa rodzin i bliskich. Dziękuję  

za cierpliwość, wsparcie i zrozumienie, które każdego dnia stanowią nieocenioną 

pomoc w realizacji policyjnej misji.  

Serdeczne pozdrowienia kieruję również do emerytów i rencistów policyjnych. 

Dziękuję za lata oddanej służby oraz wkład w budowanie etosu polskiej Policji.  

Wszystkim Państwu życzę zdrowia, spokoju oraz wielu powodów do dumy  

i radości. Niech każdy dzień przynosi poczucie spełnienia, a podejmowane wysiłki 

spotykają się z należytym uznaniem i wdzięcznością.   

 

z wyrazami szacunku  

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

nadinspektor Paweł Półtorzycki 


